
UCHWAŁA NR L/649/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 18 kwietnia 2018r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Czeladź do współpracy partnerskiej oraz wspólnej realizacji
projektu ,,EKOLOGICZNE GMINY: BOBROWNIKI, CZELADŹ I WOJKOWICE – ETAP 1”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi
 uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czeladź na zasadach Partnerstwa z Gminą Bobrowniki oraz
Gminą Wojkowice do projektu „EKOLOGICZNE GMINY: BOBROWNIKI, CZELADŹ I WOJKOWICE – ETAP
1”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 –
2020, Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna,
działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs.

§2. Partnerem wiodącym – Liderem projektu będzie Gmina Bobrowniki.

§3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Czeladź do zawarcia porozumienia określającego zasady i wzajemne
zobowiązania z tytułu wspólnej realizacji projektu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§5. Traci moc uchwała nr XLVIII/629/2018 Rady Miejskiej  w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie
wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  Gminy  Czeladź  do  współpracy  partnerskiej  oraz  wspólnej  realizacji
projektu „EKOLOGICZNE GMINY: BOBROWNIKI I CZELADŹ – ETAP 1”. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego jako Instytucji Zarządzającej

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata  2014 – 2020 naboru  wniosków

o  dofinansowanie  projektów  w  ramach  konkursu  Efektywność  energetyczna,  odnawialne  źródła  energii

i gospodarka niskoemisyjna, działanie 4.1 Odnawialne źródła energii, poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła

energii, możliwa jest realizacja projektów m. in. przez  jednostki samorządów terytorialnych oraz ich związki. 

Z dniem 28 lutego 2018 roku Rada Miejska w Czeladzi podjęła uchwałę intencyjną nr XLV/629/2018

w sprawie  wyrażenia  zgody na przystąpienie  Gminy  Czeladź  do  współpracy  partnerskiej  oraz wspólnej

realizacji projektu ,,EKOLOGICZNE GMINY: BOBROWNIKI I CZELADŹ – ETAP 1”. 

Z  dniem  03.04.2018r.  Miasto  Wojkowice  wystosowało  pismo  do  Burmistrza  Miasta  Czeladź

wyrażające chęć przystąpienia do przedmiotowego projektu i wejście w partnerstwo z Miastem Czeladź i

Gminą Bobrowniki. 

Niniejsza  uchwała  jest  uchwałą  intencyjną,  deklarującą  udział  Gminy  Czeladź  do  współpracy

partnerskiej  z  Gminą  Bobrowniki  i  Gminą  Wojkowice  oraz wspólnej  realizacji  projektu  ,,EKOLOGICZNE

GMINY: BOBROWNIKI,CZELADŹ I WOJKOWICE – ETAP 1”. 

Partnerstwo naszych Gmin oraz złożenie wspólnego wniosku aplikacyjnego do Urzędu Marszałkowskiego

Województwa  Śląskiego   w  Katowicach  umożliwi  osiągnięcie  wyższych  wskaźników  ekologicznych,

wskazanych w Regulaminie ogłoszonego konkursu. 

Mając na uwadze możliwość wdrożenia innowacyjnych rozwiązań w postaci budowy jednostek wytwarzania

energii  elektrycznej  i  cieplnej  z  OZE  w  gospodarstwa  domowych  naszych  mieszkańców  oraz

zainteresowanie tematem ze strony samych mieszkańców, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


